

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 10/02/2023 13:51

Comprador

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 204957776
14552 COMPRA MATERIAS PARA CONFECÇÃO DE COXINS
Frete Próprio

Observações: Frente a sinalização dos órgãos fiscalizadores no que tange o faturamento das NF com antigo endereço do ISG - INSTITUTO SÓCRATES GUANAES, inscrito sob o cnpj nº 03.969.808.0003-31, precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues, o que deverá ser o atual endereço AV. OLINDA QD H4 LT 01 A 03 PARK LOZANDES CEP 74.884-120 GOIÂNIA - GO *As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. *O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. ***Favor informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Cirurgica Goiania Eireli GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmao - (62) 99161-4121 diretor@cirurgicagoiania.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	7 dias após confirmação	13/02/2022	30 ddl	CIF	null
2	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP GOIÂNIA - GO ISMO JOSE - (62) 3092-2401 thais@papelariaprimicias.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	3 dias após confirmação	13/02/2022	60 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Basíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	ESPUMA DE DENSIDADE D-33-10CM ALTURA, LARGURA 190CM, COMPRIMENTO 80CM	49608	-	ESPUMA DENSIDADE D-33 ALTURA: 10CM LARG: 190CM COMPRIM:80CM - ortobom	und	Cirurgica Goiania Eireli	null	-	R\$ 304,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 608,0000	Flavia Carvalho 11/05/2022 16:10
3	ESPUMA DE DENSIDADE D-33-5CM ALTURA, LARGURA 190CM, COMPRIMENTO 80CM	57021	-	ESPUMA DE DENSIDADE D-33-5CM ALTURA, LARGURA 190CM, COMPRIMENTO 80CM - ORTOBOM	UND	Cirurgica Goiania Eireli	null	-	R\$ 178,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 1.780,0000	Flavia Carvalho 11/05/2022 16:10
4	ESPUMA DE DENSIDADE D-33-7CM ALTURA, LARGURA 190CM, COMPRIMENTO 80CM	49609	-	ESPUMA DESNSIDADE D-33 ALTURA 7CM LARGURA 190CM COMPRIMENTO 80CM - ortobom	und	Cirurgica Goiania Eireli	null	-	R\$ 248,0000	R\$ 0,0000	15 Unidade	R\$ 3.720,0000	Flavia Carvalho 11/05/2022 16:10
5	FECHO DE CONTATO POLIÉSTER (VECRO) FÊMIA, NÃO ADESIVO, 50MM ROLO DE 25M	49613	-	FECHO DE CONTATO POLIESTER FEMEA 50MM rolo com 25 mts - velc	und	Cirurgica Goiania Eireli	null	-	R\$ 143,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 286,0000	Flavia Carvalho 11/05/2022 16:10
6	FECHO DE CONTATO POLIÉSTER MACHO (VELCRO), ADESIVO,	49614	-	FECHO DE CONTATO POLIESTER MACHO 50MM - auto colante rl 25 mts - velc	und	Cirurgica Goiania Eireli	null	-	R\$ 215,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 430,0000	Flavia Carvalho 11/05/2022 16:10

AUTOCOLANTE
500MM, ROLO
COM 25M

7	MALHA TUBULAR EM POLIÉSTER, PARA EMBALAGEM, LARGURA 60CM, ROLO DE 30METROS	49607	-	MALHA TUBULAR EM POLIÉSTER LARGURA: 60CM - ROLO COM APROXIMADAMENTE 30 METROS - mtk	unf	Cirurgica Goiania Eireli	null	-	R\$ 501,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 501,0000	Flavia Carvalho 11/05/2022 16:10	
8	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICO DE ALGODÃO 10CM, ROLO DE 15METROS	40481	-	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA DE ALGODAO LARGURA: 10CM ROLO 15 MT - mtk	und	Cirurgica Goiania Eireli	null	-	R\$ 10,0000	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 40,0000	Flavia Carvalho 11/05/2022 16:10	
10	SINTÉTICO LXR (COURVIM), COR VERDE BANDEIRA, LARGURA 1,40M, 60 METROS	49611	-	SINTETICO LXR (COURVIM), COR VERDE BANDEIRA, LARGURA 1,40M, 60 METROS - PLENA - PLENA	UND	Cirurgica Goiania Eireli	null	-	R\$ 3.237,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 3.237,0000	Flavia Carvalho 11/05/2022 16:10	
											Total Parcial:	37.0	R\$ 10.602,0000	
Total de Itens da Cotação: 10 Total de Itens Impressos: 8														

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
1	COLA SPRAY PARA ESPUMA PERMANENTE 340G (M2,AMAZONAS, TEK BOND OU QUIMIONAL)	49618	-	COLA SPRAY P/ESPUMA 340GR - TEC BOND	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 39,9000	R\$ 0,0000	25 Unidade	R\$ 997,5000	Flavia Carvalho 11/05/2022 16:10	
											Total Parcial:	25.0	R\$ 997,5000	
Total de Itens da Cotação: 10 Total de Itens Impressos: 1														
											Total Geral:	62.0	R\$ 11.599,5000	

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página